
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 1241/A5 

Brescia, 18/03/2021 

Graduatoria definitiva 

per assegnazione borse di mobilità Erasmus plus 2021/2022 

Visto il regolamento UE N. 1288/2012 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 

2013 che istituisce “Erasmus Plus il programma dell’Unione per l’Istruzione, la formazione, la 

gioventù e lo sport”;  

Visto il Bando di concorso per l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus Plus 2021/2022;  

 

Vista la procedura di selezione prevista dal Bando; 

 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice prot. n° 1150/A5 del 12/03/2021; 

 

Vista la graduatoria provvisoria di cui al prot. n° 1170/A5 del 12/03/2021;    

                   

Considerato che è stato accolto il reclamo pervenuto da parte dello studente Arganini Filippo con 

conseguente inserimento del medesimo all’interno della graduatoria definitiva per l’assegnazione 

delle borse di Mobilità Erasmus Plus 2021/2022;  

 

Considerato inoltre che non è stato accolto il reclamo pervenuto dallo studente Tianxing Sun per 

mancanza di requisiti previsti dal bando;  

 

DECRETA  
 

Art.1) L’approvazione della seguente graduatoria definitiva per mobilità Erasmus 2021/2022  

 

STUDENTI 

    

 
 

 
CONFORMITA’ 

QUALITA’ 

ARTISTICA 
MERITO 

CONOSCENZA 

LINGUA 
MOTIVAZIONE TOT 

1 

 

MASCHERPA 

ANTONIO  
4 5 5 5 5 24 

2 
COATTI 

FEDERICO 
5 4 5 4 5 23 

3 
CARAVAGGI 

CARLO * 
5 4 5 3 5 22 

4 SANDU MARIA 5 4 5 3 5 22 

5 

BETTINSOLI 

GIORGIO  
(mobilità per 

tirocinio)  

4 4 5 3 5 21 

6 
BARONCHELLI 

GIACOMO 
5 4 4 3 4 20 

7 ZHU QI  5 3 4 3 4 19 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

8 
JITARI 

CRISTIAN  
3 3 4 3 5 18 

9 
FASCIOLO 

FRANCESCO  
5 2 3 3 4 17 

10 CO’ MARTA  4 3 1 3 5 16 

11 
ARGANINI 

FILIPPO  
1 2 3 3 1 10 

 

 

*Caravaggi Carlo precede per anzianità accademica 

 

 

 

 
           F.to Il Direttore 

                  M° Alberto Baldrighi 
                  Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 

                    

 


